

**Профилирование а/дорог
общего пользования
районного значения без
добавления материала,
устройство обочин и кюветов.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 20-02-2025

Valoarea de deviz 366 952,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Работы по профилированию а/дорог общего пользования районного значения без добавления материала.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером по1-2 прохода) 2 раза вгод по заявке заказчика	100m2	6 500,000	31,185 0,000	202 702,500 0,000
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав, водоотводов и обочин автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	97,000	539,050 68,800	52 287,850 6 673,600
		<i>Total</i>	Lei			254 990,350
		Total Работы по профилированию а/дорог общего пользования районного значения без добавления материала. Inclusiv salariu				254 990,350 6 673,600

	Total	Lei	254 990,35
	Asigurari sociale si medicale	24 %	1 601,66
	Cheltuieli directe		256 592,01
	Cheltuieli de regie	13,5 %	34 639,92
	Total		291 231,93
	Beneficiu de deviz	5 %	14 561,60
	Total		305 793,53
	TVA	20 %	61 158,70
	Total deviz: Inclusiv salariu		366 952,23 6 673,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Профилирование а/дорог общего пользования районного значения без добавления материала, устройство обочин и кюветов.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 20-02-2025

Intocmit in prețuri curente 28.02.2025

Valoarea de deviz 366 952,23 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 20-02-2025:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	166,840	40,00	6 673,600
		Total manopera				6 673,60
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	501,650	495,00	248 316,750
		Total utilaje de construcții				248 316,75

Total	Lei	254 990,35
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 601,66
Cheltuieli directe		256 592,01
Cheltuieli de regie	13,5 %	34 639,92
Total		291 231,93
Beneficiu de deviz	5 %	14 561,60
Total		305 793,53
TVA	20 %	61 158,70

Total deviz:

366 952,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Профилирование а/дорог общего пользования районного значения без добавления материала, устройство обочин и кюветов.

Investitor Consiliul raional Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Работы по профилированию а/дорог общего пользования районного значения без добавления материала.				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером по1-2 прохода) 2 раза вгод по заявке заказчика	100m2			31,185 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	495,00	31,18
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав, водоотводов и обочин автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m			539,050 68,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	40,00	68,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	495,00	470,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.